

Algemene informatie

Aanbesteding: Uitgebreide Gevarenverzekering Asten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Asten
Referentie: BIZOB-2024-GEZ-MUI-00442

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 17
Onderwerp: Schadeoverzicht

Vraag:

U geeft aan dat het schade overzicht is bijgevoegd. Het betreffende schadeoverzicht van 20-9 betreft een objecten specificatie. Graag ontvangen wij het correct schade overzicht.

Antwoord:

Dit document wordt via de berichtenmodule aan geïnteresseerde partijen verstuurd.

Percelen: P1 UGV Asten
Beantwoord op: 2 okt. 2024

Ref.nr. 19
Onderwerp: schadeoverzicht

Vraag:

Zijn er (tussentijdse) rapportages van de waterschade aan de Kerkstraat 10 van 01-01-2024 beschikbaar? zo ja zou u deze met ons willen delen?

Antwoord:

Deze documenten worden via de berichtenmodule aan geïnteresseerde partijen verstuurd.

Percelen: P1 UGV Asten
Beantwoord op: 2 okt. 2024

Ref.nr. 20
Onderwerp: Objectenspecificatie

Vraag:

Kunt u postcodes toevoegen aan het objectenbestand?

Antwoord:

In het reeds gepubliceerde bestand staan achter de adressen (kolom A) de postcodes vermeld.

Percelen: P1 UGV Asten

Beantwoord op: 2 okt. 2024

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Taxaties

Vraag:

Is de gemeente voornemens om in 2025 taxaties uit te laten voeren voor zowel de gebouwen als de inventaris

Antwoord:

Wij zijn voornemens om in 2025 om voor zowel de gebouwen als de inventaris taxaties uit te laten voeren.

Percelen: P1 UGV Asten

Beantwoord op: 2 okt. 2024